regis, et ubi, et quando, et quid inde ceperint, et d quo temporc. Item de

eisdem qui pi ece, precio, vel auxilio, vel /avoir confenferint, vel consulue-

rint quod custodia? domini regis venderentur pro minore precio, quam vendi

deberenlsecundum verum valorem, velmaritagia addominumregemspeilan-

tia. Etst aliquo modo concelaverint custodias domini regis, vel maritagid

heeredum, vel tenentium de rege in capite, vel mat itagia dominarum, vi-

, duarum maritatarum fine licentia regis, et st quid propter Itoc ceperint et

quantum, et a quo temporc. Item de hiis qui reservaverint ad opus pro-

frium custodiam, vel maritngium per /eve precium, five per concelamentum

faflum v rfits dominum regem, et cujusmodi damnum rex inde habuerit, et

a quo temi ora Item miusmodi seifierint terras, et per quantum tempus

eas in mat/u domini regis tenuerint. Item de terris captis in manu domini

regis, qua' cttpi non deberent, et pestea restitutis per preeceptum domini

regis cum perceptis, utrum percepta restitueiint ad mandata domini regis^

vel non. Et de omnibus pradicTts faftis et commijjls infra viginti et

quinque annos proxime praditios praditlijusticiarii fe intromittant . Et

emnes illi quisentiuntsesuper hiis gravatos, et inde conquer} voluerint, au-

diantur, ct fiat eissuper hoc rusticia, et ipse justiciarii pro fiiis qua? domi

num regem ccnt'mgunt diligenter inquirant, &c.

' Vet. Mag Carta Primo et prlr.cipaliter inquiratur deseodis militant, et advocationibus

160, 161. Inter, ecclefiarum ad dominum regem pertinentibus, viz. quot font, et qua? font

tapit. Escactria. tenementa, et quaititas tenurte, et per qtia>servicia.

£ 195 3 Item, stfcoda ills* integrafint vel demembrata, non habenilo respeltuni

ad tempus. Item fi demembrata, per quern, quando, cui, qualiter, quo-

modo, et quantum Valent per annum. Item fi tradanlur altcui ad termi-

num vitie, vel atmerum, fine licentia regis, tune cui, quando, qualiterj

et quomodo, et quantum valent per annum. Et st tener.tur per medium^

, per quern medium.

I/em de tenementis qwr tenentur de rege in capite, vel tencri debentj

st aliquis siciat se medium inter dominum regem, et verum tenentem

foum, tune quitratur ubi, quando, qualiter, et quomodo, ct ad quod dam-'

num re^is, vel fi modo tenuram mutaverint.

Item de aliis qiti- tenent de corona per magnam fi rjantiam, vel ptr-

vam, antiquum dominicum domini regis, fecagittm, feodifirmnm, vel per

aifjuod sovicium, fi iidem tenentes a'.iqti:d aiienuvci hit, vd demembra -

8 veiiutj
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Aterint, cui, quando, quantum, qualiter et quomodo, five fint de nliqito

Aonore,five tie corona, et tie valore annuo. Et fi aliquis, qui tie rcge te-

Ituerit per antitfuum dominicum vel Jocagium, mutaverit tenuram fuam,

et ad damnum rrgis, cui, ubi, quando, qualiter, et quomodo, et ad quod

damnum regis, et quantum hujusmodi tenementum vaiet per annum.

Item Ji aliquis coneelaverit aliquem redditum, fine aliquod fervicium,

Jeu aliquas consueiudines domino regi debitas, tune quis, quando, qualiter,

et quomotlo, et quitfervlcid, et quem redditum, et quas con/uetudines, et

qua- tenementa tenent de quibus debentur hujusmodiservicin, et quantum

valent per annum, et ad quod damnum regis hujusmodi concelamcnta

sunt.

Item, de Lrrrdibus quorum eujiodia et maritagium pertinent ad domi-

num regem, et dominus rex ea habuerit, quando dt beret habere. Et fi

aliquis hujusmodi /ueredum ingrrjfusfueritfine authoritate curia; et db/que

legitima trtatisfitar probationefi infra atatem, et fi plena; a tatis, abfqu:

faciendo regi homagium, vel aliud fervicium quod ei debet. Et tune

qt'.is fit tile ha-res, quo tempore imravit, et post mortem cujus, et per quod

Jcrvicium ilia harreditas tcneatuur et quantum valet per annum.

Item de viduisfimiliter quorum maritagium pertinet ad re^em,fife ma-

ritaverintfine licentia regis, cui, quando, cujus confrnfu, et ad quod dam

num rrgis, et quantum tenementa valent qua: tenent in tlottm de primo ma'

ritofuo.

Item de hered:bus qui dcberrnl effe in cufiodia regis, et quis cufiodiam

ufurfavei it super legem, et a quo tempore, et quantum" tenementa qua: te

nent valent po annum.

hemfi aliquis hujusmodi haredum cujus anleceffr de r/ge Itrnuit in ca-

pite, five de aliquo harrede in cufiedia rrgis cxifiente, maritatus fuerit

fine licentia regis, tune cui, quando, et per cujus conjenfum, et quantum

terra: ilia: va/ent per annum, et quantum cepit pro maritagio.

Item fi dominicœ terra domini regis in isto wapentagio sunt in tali

stntu ficut ejse dcbeient, vel fi trahuntur ad firmam, fi dimittanturse

cundum - valorem annuum caruntlem, et Ji cufiodes, vel firmarii vaflum

vel deftruflionem. venditionem feu exilian: feccrint in eistlem, vel in ter-

ris exifientibus in manti duniini regis per cufiodiam, vel alio modo,

quis, ubi, quando, &C.

Yea so precious was immediate tenures of the king, as you read

in the parliament roll in 1 8 E. i . in these words.

Gilbertus de Umphrcvill petit lieentiam quod poffit feoffare Gilber- L *9" J